
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 44. stavka 1. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine“ br. 16/17. 

i 19/17.) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09., 

4/13.,16/16.,1/17., 2/17. i 2/18.), Župan Istarske županije, dana 18. prosinca 2018. godine 

donosi 

 

O D L U K U 
o sufinanciranju projekata po prijavama pristiglih od 19. studenog do 10. prosinca  2018. 

godine temeljem Javnog poziva za dodjelu financijskih podrški za projekte malih 
vrijednosti u 2018. godini (prioritetno područje – promicanje dvojezičnosti i očuvanje 

kulturne baštine talijanske nacionalne zajednice i drugih nacionalnih manjina) 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se sufinanciranje projekata iz područja promicanja dvojezičnosti i 

očuvanja kulturne baštine  talijanske  nacionalne zajednice i drugih nacionalnih manjina po 

prijavama pristiglih od 19. studenog do 10. prosinca 2018. godine,  temeljem Javnog poziva 

za dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2018. godini, kako slijedi: 

 

Red.br. Naziv prijavitelja Naziv projekta Zatražena 
sredstva 

Odobrena 
sredstva 

 
1. 

Zajednica Talijana 
Momjan - Comunità 
degli Italiani di 
Momiano 

realizacija cd-a 
vokalne skupine 
„Evergreen“ na 
istromletačkom 

dijalektu 

 
15.000,00kn 

 
10.000,00kn 

 

Članak 2. 

Međusobna prava i obveze između Istarske županije – Regione Istriana i korisnika 

financijske podrške iz članka 1. ove Odluke uredit će se Ugovorom o sufinanciranju projekta 

koji će se sklopiti najkasnije u roku od 15 dana od dana donošenja ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 402-01/18-01/20 
Ur.broj: 2163/1-01/8-18-06 
Pula, 18. prosinca 2018. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za talijansku nacionalnu zajednicu i druge etničke skupine IŽ, 

2. Pismohrana, ovdje 


		2018-12-21T10:17:29+0100
	Istarska županija
	eUprava




